РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09. 2019 г. № 73
с.Юрово

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Юровского сельского поселения

в ред. пост. №21 от 13.03.2025г.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Юровского сельского поселения, согласно приложению.
2. Утвердить Схемы размещения мест (площадок) накопления ТБО на территории Юровского сельского поселения, согласно приложению
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юровской
сельской администрации 						М.В.Чубченко

 Приложение
к постановлению администрации
Юровского сельского поселения Трубчевского
муниципального района Брянской области
от 23.09. 2019 г. № 73
(в редакции постановления №21 от13.03.2025г.)

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Юровского сельского поселения

	№ п/п

Муниципальное образование
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО.
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
(Для юр. лиц полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес
Для ИП ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту жительства
Для физ. лиц – ФИО, серия, номер, дата выдачи паспорта и иного документа, адрес регистрации, к\телефон)

Данные об источник образования ТКО

	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Географические координаты
	Схема размещения места на карте муниципалитета в масштабе 1:2000

	Сведения о покрытиях
	Площадь,
кв.м
	Кол-во контейнеров,
шт.
	Объем контейнера,
м3

	1.
	Юровское сельское поселение

	Брянская обл., Трубчевский район, с. Юрово, ул. Центральная, д. 6

	52.732384, 33.891591
	Приложение №1
	Асфальтобетонное покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения

	С.Юрово,ул.Центральная, д.1,3,5,7,9..11,
ул.Молодежная д.2.4.6.1.3.5
ул.Трубчевская д. 1.3.4.

	2.
	Юровское сельское поселение

	Брянская обл., Трубчевский район, д. Юрово
ул. Центральная, д.12

	52.733136, 33.895232
	Приложение №2
	Асфальтобетонное покрытие
	5.0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения

	с.Юрово,ул
.Центральная- д.13.15.17
.ул.Школьная д.2.4.1.3.11.13,ул.Зеланая д.1.3.5.7.9.13,10.8.6.4.2

	3.
	Юровское сельское поселение
	Брянская область, Трубчевский район, с. Юрово, ул.Цветочная, д. 12

	52.729443, 33.894017
	Приложение №3
	Асфальтобетонное покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Молодежная д. *.10,12,7,11,113,
Ул.Цветочная д.2.4.6.8.10.12,3.5.7.9.11
ул.Школьная д. 5.9.6.8.10,15

	4.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, с. Юрово ул. Советская, около д. 25

	52.735638, 33.886716
	Приложение №4
	Грунтовое покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Советская д. 18.19.25.23.24.26.28

	5.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл.,Трубчевский район, с. Плюсково
ул. Урицкого, вблизи д. 46

	52.759952, 33.813482
	Приложение №5
	Грунтовое покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Урицкого д.46,45,40,36
35,34.29.26.17.13.11.24.60.
Ул.Трубчевская –д.7,8,

	6.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский района, с. Плюсково, ул. Советская и ул. Молодёжная, д.8

	52.762683,
33.818898

	Приложение №6
	Асфальтобетонное покрытие
	9,0
	3
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Советская –д.1,2,3,4,5,
Ул.Молодежная д.9,8,7,11,13,14,15,17181
,21
Ул.Трубчевская д.1,2,3,4,56,

	7.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, с. Плюсково, ул. Центральная, д.5

	52.764942,
33.818533

	Приложение №7
	Асфальтобетонное покрытие
	9,0
	3
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Центральная д.5,8,9,10,11
,13, ул.Луначарского, д.18,20, ул.Молодежная , д. 3 , 2(многоквартирные),д. 1б

	8.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, с. Плюсково, ул. Луначарского вблизи д. 6

	52.765548,
33.814175

	Приложение №8
	Грунтовое покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Луначарского д.-2,4,6,8,10,12,14,
Ул.Заречная – д.2,4,7 , 9.,11,13,1519,21.23,ул.Урицкого д.45,70

	9.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, с. Арельск ул. Центральная , вблизи д. 127

	52.669096,
34.004306

	Приложение №9
	Асфальтобетонное покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Центральная д.:98,102,106,108,122,124,130,136,140,142,144,160,159,147,127,125,123,117,113,107,,пер. Выселки -32,34,36,38

	10.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, с.Гнилёво, на пересечении ул. Трубчевская и ул. Новая, около д.2

	52.656565,
33.997881

	Приложение №10
	Асфальтобетонное покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Новая: 1.2.3.4,6,7,8,10,12,16,17,18,19,21,,пер.
Трубчевский д.4,6,8,10,1

	11.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, с. Гнилёво,
ул. Трубчевская, около д. 11

	52.657419, 34.003491
	Приложение №11
	Асфальтобетонное покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Трубчевская д-2,3,7,6,8,10,
Ул.Центральная – д.4,6,8,16,21,
24,26,28,32,38,

	12.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, с. Любожичи, на пересечении ул. Центральная и ул. Чернобыльская д. 8

	52.722882, 34.000117
	Приложение №12
	Асфальтобетонное покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Чернобыльская – д:14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,3031,35,13,12,9,7,6,5,4,

	13.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл,. Трубчевсский район, с. Любожичи, ул. Центральная и ул. Тихая, д.22

	52.723594, 34.006124
	Приложение №13
	Асфальтобетонное покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Центральная д:14,22,24,28,32,42,40,50,52,72,87,83,81,51,49,45,21.
Ул.Тихая- д. 12,16,13,3,

	14.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Манцурово,
ул. Деснянская, около д.86

	52.804628,
33.982396
	Приложение №14
	Асфальтобетонное покрытие
	3,0
	1
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Деснянская д:52,54,60,64,66,68,70,72,8090,

	15.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Манцурово,
ул. Деснянская, около д.22 А

	52.804108, 33.979249
	Приложение №15
	Асфальтобетонное покрытие
	3,0
	1
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Деснянская д:18,20,38,42,44,41,39,29,25,15,13,

	16.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Манцурово,
ул. Молодежная, д. 13

	52.800043, 33.981565
	Приложение №16
	Асфальтобетонное покрытие
	3,0
	1
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Молодежная д.9,2,4,6,8,10,12,14,16,20,22,28,32,34,36,38,40,42,44,46,

	17.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Манцурово,
ул. Нагорная, около д. 6

	52.799410, 33.985168
	Приложение №17
	Асфальтобетонное покрытие
	3,0
	1
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.нагорная д.7 .9 .17 .15 .6 .8,14,16,18

	18.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Голубча,
ул. Деснянская, около д.46

	52.756873, 33.981007
	Приложение №18
	Асфальтобетонное покрытие
	30
	1
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Деснянская д.:29,35,37,39,43,47,50,51,54,56
Ул.Пионерская д:1,2,3,5,6,7,

	19.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Голубча,
ул.Деснянская д.4около остановки

	52.756755, 33.986737
	Приложение №19
	Асфальтобетонное покрытие
	3,0
	1
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Деснянская д:1,3,5,7,9,11,13,15,17,23,25,27,

	20.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Голубча,
ул. Деснянская,д.6

	52.755764, 33.990321

	Приложение №20
	Асфальтобетонное покрытие
	3,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Деснянская д,1,2,3,6,7,9,11,13,15,17

	21.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Липовка,
ул. Переселенцев, около дома 1

	52.761770,
33.988769

	Приложение №21
	Асфальтобетонное покрытие
	1,0
	1
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Переселенцев д:1,4,8,10,12,14,
1л.Пермомайская д.:,2,3,4,6,11,
14,18,,2028,32.

	22.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Яковск,
ул. Трубевская, около дома 19

	52.838135, 33.971942
	Приложение №22
	Асфальтобетонное покрытие
	3,0
	1
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Трубчевская
Д:3,8,19,
ул.Садовая д:2,10,12,14,16,20.

	23.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Яковск, на пересечении ул. Трубчевская и
ул. Октябрьская, около дома 15

	52.835015, 33.975006
	Приложение №23
	Асфальтобетонное покрытие
	3,0
	1
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Октябрьская,д:15,13,12,9,8,7,6,5,

	24.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Рябчёвск, ул. Шоссейная и ул. Шоссейная, д.2

	52.819665, 33.974585
	Приложение №24
	Асфальтобетонное покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Шоссейная, д.2,3,4,6,7,10,11,12,15,16,17,19

	25.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Рябчёвск, ул. Строительная, д.2

	52.814348, 33.974473
	Приложение №25
	Асфальтобетонное покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.строительная д.2,4,6, 8,10,12,14,16
15,1311,7,5,3,

	26.
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл., Трубчевский район, д. Рябчёвск, на пересечении ул.Зеленая и ул. Молодежная,около д.2

	52.811614, 33.973488
	Приложение №26
	Асфальтобетонное покрытие
	5,0
	2
	0,75
	Администрация Юровского сельского поселения
	Ул.Зеленая д,10,8,6,4,2,1,3,5,
улМолодежная
д.2,4,6,8,10,12,14,13,11,9,7,5,3,1

	27
	Юровское сельское поселение
	Брянская обл
Трубчевский рн
С.Плюсково
ул. Молодежная
,примерно в 500м на юго-восток от дома № 11
	52.75924
33.82345

	Грунтовое покрытие
	3.0
	1
	0.75
	Администрация Юровского сельского поселения
	гражданское кладбище

	28
	Юровское сельское поселение
	Брянская область
Трубчевский рн
С.Рябчевск, ул.Шоссейная /. Примерно в 150м на юго-восток от дома № 24
	52.81255
33.97312

	Грунтовое покрытие
	3.0
	1
	0.75
	Администрация Юровского сельского поселения
	гражданское кладбище

	29
	Юровское сельское поселение
	Брянская область
Трубчевский рн с.Гнилево
примерно в 180м на юго-запад от дома 11 по ул. Мира
	52.65982
33.99713

	Асфальтное покрытие
	3.0
	1
	0.75
	Администрация Юровского сельского поселения
	гражданское кладбище

	30
	Юровское сельское поселение
	Брянская область
Трубчевский рн
д. Яковск

	52.8406
33.97455

	Грунтовое покрытие
	3.0
	1
	0.75
	Администрация Юровского сельского поселения
	гражданское кладбище

	31
	Юровское сельское поселение
	Брянская область
Трубчевский рн

д. Острая Лука , примерно в 45м на северо-запад от д.95 по ул. Полевая.
	52.6387
34.00391

	Асфальтное покрытие
	3.0
	1
	0.75
	Администрация Юровского сельского поселения
	гражданское кладбище